ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN KHÁNH

Số:         /UBND-YT
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

30/2023/TT-BYT ngày 30/12/2023 của

Bộ Y tế về việc Quy định danh mục

bệnh, tình trạng bệnh được khám bệnh,

chữa bệnh từ xa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Yên Khánh, ngày       tháng 01 năm 2024

                    Kính gửi:

        - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị;

        - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện văn bản số 14/VPUBND-VP6 ngày 03/01/2024 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số 30/2023/TT-BYT ngày 30/12/2023

của Bộ Y tế;

Ngày 30/12/2023, Bộ Y tế ban hành Thông tư số 30/2023/TT-BYT về

việc quy định danh mục bệnh, tình trạng bệnh được khám bệnh, chữa bệnh từ xa (có

Thông tư kèm theo).

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, triển

khai tổ chức thực hiện các nội dung tại thông tư nêu trên theo chức năng, nhiệm

vụ, thẩm quyền.

Giao phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan,

đơn vị, địa phương thực hiện và tổng hợp tình hình, kết quả báo cáo Sở Y tế và

UBND huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Thị Thu Hiền

		2024-01-05T10:18:38+0700

		2024-01-05T14:34:04+0700

		2024-01-05T14:57:19+0700

		2024-01-05T14:57:19+0700

		2024-01-05T14:57:19+0700